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Valo kuidulla surfaat aallon harjalla. Valo!
Keisarilla ei ole vaatteita.
Nimittäisen kaaposaalla saattaa munat vähä vilkkuakko lyyksi kaivalkkere iskee häntä valomiakalla.
Suunnilleen samanlainen asetelma on tässä ohjelmassa 23 minuuttia heikälä Koskalo ja Kettu.
Meillä on kilti täällä alla.
Emme tohdin nostaa Seisomaan.
Tänään perian tai kunniaksi puhutaan hullusta Suomesta.
Katotaan muutama spedeily maastamme ja taivostellaan meinikijä.
Niillä ei väillä.
Sanna Marinilla tunnetaan ihmisänä, joka ei juurikaan heitä bensaa kulttuurisoda liekkeihin.
Hän pyrkii kaikkiin keinoin olemaan lisäämättä polarisaatioita, mikä riivaa käytännössä kaikkia
länsimaita tällä hetkellä.
Siitä sana on kiiteltu, että hän on ollut niin objektivinen kaikissa tulkinnoissa.
Hän on viisasjohtaja, joka ei turhaa rupeaa muistavalkoisesti jaattelemaan ihmisiä, meihin ja heihin.
Hetkinen se on joku toinen tyyppi kuin Sanna Marin.
Sanna Marin ei ole siinä kunnostautunut.
Pisti vaan silmää, mitä hän oli laittanut Instagramiin.
Joku aika sitten hän kommentoi Instagramissa, että Helvetissa on erityinen paikka niille naisille,
jotka eivät auta toisia naisia.
Inhoittavalla tavalla, että tässä Sanna nyt ei ole samaa mieltä kaikkien muiden naisten kanssa.
Koska tietysti kaikemme tiedetään, että naiset on kaikki samanlaisia.
Ja ne ajattelevat samalla kaikesta ja niillä tuskin on mitään riitaa keskenään ikinä.
Naisten tehtävä on tukea Sannon Marinia.
Joo.
Se ei välttämättä ole kaksuuntainen tie, sä ymmärret.
Mutta niinku käytännössä ilmeisesti näin, iltalehden mukaan tässä on sellainen hyvä pieni
yksityiskohta,
että toi valtionvara-ministeri Riikka Purra nainen hänkin tuossa tiistana oli oikein piikittelyt kunnolla
Sanna Marinia,
edellisen hallituksen toilaailuista talouden suhteen.
Niin bundiitit nyt sitten veikkaaleet.
Oisko tämä ollut tuollainen kylkeen iskettävä puukko tolle valtionvara-ministeri Purralle?
Parmasti just näin.
Ja Herra, vaan kysymys, että miksi ei Sanna ole samaa mieltä Riikan kanssa, jos kertaa Helvetti
odottaa.
Niin.
Siis, että kumpi se on tavallaan, jolloin on se suurempi, tiedäksä, massa- ja vetovoima,
eli kumpi on se emoplaneetta ja kumpi on sitten sen piku kiertolaita.
Minusta tuntuu, että jostain syystä Sanna Marinia mietit tätä asiaa ollenkaan tuosta näkökulmasta.
Sanottakohan, että aika erikoista identiteetti-politiikkaa ajatellaan, että sukupuoli menee kaiken
edelle myös,
esimerkiksi poliittisen puolueen edelle.
Eli jos sattu olemaan oppositiossa, sinun tulisi tukea hallitusta siksi, että hallituksessa nokkapaikalla
on nainen.
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Mä en usko, että demokratia ihan toll tavalla kuitenkaan toimii, ja ehkä mikä on olennaisinta,
niin ihmisyys ei oikein toimii sillä tavalla, että sukupuoli määritteli sun poliittiset arvot.
Niin, no mulle tulee ainakin mieleen pari tyyppiä, jotka näin niinku naisina hieman
maailmankuvoltaa poikkea toisista.
Että jotenkin tässä nyt, tämä on siis se epätuvainen yritys,
ja tähän ei kestä minkäänlainenkö sitä niinku älyllistä tarkastella, että tämä väite.
No ei.
Että siis, niin kun joku voisi sanoa, että niinku aivan saatana tyhmä läppää,
mutta tietenkin se jokuha nyt on ilkiä kieliinen joku vanha sovinisti.
Jos me nyt oletettä sitä todella olisi kuitti nykyisille vallan pitäjille,
niin aika kaunainen saunni tuossa, lausunnossa on ja sellainen niinku henkilökohtainen viba,
mikä kylläkään ei olisi ihan ensimmäinen kertaa.
Aina ihmeteltiin sitä, millä paatoksella Sanno Marin tuntui inhoavan Petteri Orpoa.
Eli se on vaalikeskostelu.
Siis tuntuu, että se on kovinkin henkilökohtaista,
ja sitten taas ehkä Orpoin suunnalta se oli asiat asioina tyylinä niinku läästyminen.
Mitä ehkä heillä on vähän tällaista taipumusta?
Laika kireellä silloin, kun on kyse hänen hahmostaa.
Joo, ja mä tiedän huomasit sen muuten aimiin tällä viikolla, niin Orpoki pääsee ottaa vähän fotoa,
tietyn maasto-paitaan suunnistautuneen Ukraan presankossa.
Oliko vähän ootoo nähdä Orpo siellä?
Tytäkin olisi ottu jo sieltä.
Joo, en haluu.
Mä haluan, että Vlodomirillakin oli vähän sellainen fiilis, että olispa taas se vanha luuta täällä,
joka kaikemmin kävi ottamassa selfieitä.
Ehkä vähemmän poskisuudelmia.
Joo.
Mennään näihin Hullun Suomen aiheisiin.
Tässä olisi taas pari tämmöistä vähän erikoista esimerkkiä siitä,
että minkälainen maa meillä oikeastaan onkaan.
Sitä ennen mä haluan muistuttaa muuten sellaisen jutun nyt, kun tuli mieleen.
Tää huomenna lauontaina.
Meidän Porschen haaveista huipulle sarja jatkuu, ja kukapa meillä onkaan siellä vieraana?
Meillä on siellä näyttelijä Mikko Lepilampi, joka antaa aika intensivisen haastattelu,
jossa on paljon, paljon hyviä kohtia.
Eli nyt on mahdollisuus katsoa kuutena päivänä viikossa 2-3 sisältöä lauontaina Dreamer Stories.
Otetaan taas pieni näytä.
Sen unelmaan seuraamisesta.
Se ei ole pelkästään sitä, että sulkea silmät ja haaveilla ja siitä, että se tapahtuisi.
Vaan, että se on sitä, että sulla on joku semmoinen suunta,
ja sit sä rupeet konkreettisesti toimii sen eteen.
Se verran on pakko ehkuttaa nyt.
Kun Lepistässä on, että tuli aika intensiivinen ja aikasallu,
sillä tavalla hän puhui sydän auki.
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Siltä sanakin tuntuu.
Joo, se on kiva kuulla, kun kaveri, joka on ondistunut melkein kaikessa mihin hän on ryhtynyt.
Puhu myös niistä jutuista, jotka on mennyt tuulettimeet, kun joku homma ei ole natsannut.
Se on aina kunniotettavaa, kun sitten pystyy käymään keskustelua myös sellaisista aiheesta.
Kyllä kyllä, mutta huomenna lauontaina tulee sitten koko jaksa ulos, niin väi jukää se.
Mutta mutta, hullu Suomi, mennään keravalle.
Keravallahan on paljon hyvä.
Kuten esimerkiksi se sisähuvipuisto, joka oli ennen, mutta ei enää.
Ei oo enää. Sitten on se Junan rata, joka vielä muualla Suomeen Helsingistä päin katsottuna.
Ei oikeastaan keravasta ihan hirveästittu, niin kuin mielikuvia.
Keravalla on kaupunginjohtaja Kirsi Rontu, joka on nyt saanut keravannallehdistöön.
Nimittäin siellä on semmoinen keissi, että kaupunginjohtaja Kirsi Rontu on saanut varmistettua
itsellensä 14 vuoden virkavapaan,
jonka hän käyttää siis toimimalla keravan kaupunginjohtajana.
Joo, ja mitä sitten sen jälkeen?
Siis mitä hän palaa siihen?
Sitten hän palaa sellaisen jähdyttelyvirkaan, mikä hänellä oli ennen tätä kaupunginjohtajan pestiä.
Hän on sitten tuolla on 61-vuotias ja hän on ollut 14 vuotta sitten virkavapaan.
Hän palaa pariks vuoroksi varmaan ennen kuin jää eläkkeelle.
Ja koko tämän ajan, 14 vuoden ajan, sijaiset joutuvat hoitamaan hänen pestiään.
Eli ei voida palkkaa sinne ketään sellaista ihmistä, joka saisi viran.
Niin tavallaan tässä, ne on sanonut, mitä sinulla tässä tulee mieleen.
Ei oo mulle tule mieleen tästä siis se, että ok, Suomi on kaiken tällaisen,
tämän tyyppisen suumuroinnin luvattumaan todella.
Jos sä sattu tuntemaan oikeat järjestöpamput ja paikallispolitiikot ja miksei sitä muutaman
yrityspuoleltakin,
niin varmaan sinulle löytyy tuki ja turva tällaiselle operaatiolle, mutta ei nyt saa tana on mahdollista,
että näin.
Tuossa on vaan sanonut fiilis, että joku syö muidenkin pikkuleivat.
Siis pitää kaksi työpaikkaa samaa aikaa tulilla, tosin toinen jäädytettynä.
Mutta kuitenkin kyteen ja siellä pinnan alla, sen sijaan, että joku ihminen saisi itsellensä kunnon
duunni,
niin sit on tarjolla niitä pätkä töitä.
Ja sit kuitenkin suurea aina puhutaan siitä, että tämmöisiä pätkähommia ei pitäisi teettää ihmisille.
Ja tavallaan olisi ehkä virkemässä koneistun tehtävä tarjota sellaisia pysyväisempiä työpaikkoja,
niin ei mitään sellaista 14 vuotta ihan hyvä aikaa olla aivan muissa hommissa.
Ja sitten palata takaisin päivitetylä osaamisella todellakaista.
Kymmen vaan, minä ainakin sanon tämän, mutta kymmen vaan tavallaan toivo, että ne tulisi joku
IMF-troikka,
joka pistaisi silleen, julkisen rahan käytön silleen, että sorry, että nyt fyrkkä ei ole ollenkaan,
tai sitä annostellaan täällä pipetillä jatkossa, ja you do the math, niin...
Mä en tiedä millä tämän maan niin kuin tämä julkinen suhumorointi saattaisi loppumaan.
Siis mitä pitäisiin kuin tapahtua, mutta jotain tollaista varmaan.
Se on ihan totta, että tässä on semmonen kreikan klangit tai jonkun muun semmoisen
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kehittymättömän maan klangit,
missä nomenklatuura koostuu virkatyötä tekevistä ihmisistä, joilla on ihan eri säännöt, kuten kaikille
muille.
Ei yksityisillä markkinoilla olisi ikinällä jotain tollaista 14 vuoden pakasten virkaa.
Siis kuulostaa vain silti, että ei ole kovinkaan tehokkaasti hoidettu tätä hommaa,
ja jotenkin ollaan mukavoidettu sellaisen ihmeelliseen mielen tilaamissa,
missä ei edes huomata, että tämä järjestelmä itseasiassa tuottaa tämmöistä feilureja sen sijaan,
että se tuottaisi meille tehokkaan hallinnon.
Sitten kun minulla on vaikea ymmärtää, että miten tämä voi mennä jonkun oikeusta juun.
Onko se sitten oikeella vasemmalla keskellä tai takana?
Tämä on oikeuden mukaista näin, että osaporkasta joutuu kilpailemaan yksityisyyn markkinoilla,
eli joutuu todistamaan päivätousessa jälkeen, että heidän työpanoksen saa on arvokkaampi kuin
heille maksettava korvaus.
Ja sitten, mitä meillä on joku 700 000 ihmistä julkisella sektorin duunissa,
niin tämä nyt on tietysti jäävuoreen huipputyyppinen esimerkki, eikä todellakaan välttämättä
maantappa.
Tai okei, ehkä maantappa, mutta ei nyt kaikille ainakaan.
Niin miten tämä voi mennä jonkun oikeesta juun, että tämä on ihan OK,
että tämä sama kaupunginjohtaja voi asua samassa omakotitalon rivissä,
jonka sellaiseen kanssa, joka mahdollisesti on riskerranut kokoomaisuutensa saadakseen,
sitten onnistuessaan pitäytyensä hedelmät tai nyt edes, joutun me ollaan kilpailuttaa itse asiassa
jatkuvasti,
ja sitten osajenkistä vittuistuu 14 vuotta jossain, ja palaa sitten keittelemään bullakaffeen vielä
viirryks vuodessa.
Tässä tuntuu, että tässä on luvattu etukäteen valtion toimesta tai kaupungin.
Antti, että minun pitää nyt...
Se johtuu tuosta Sanna Marinista, minkä mä heinitin varottamat.
Varmaan ja sitten, että mun sakrat eivät ole ihan järjestyksessä.
Jotenkin tiedät, että mä huomaan, että minulla on tällaista liellistä kirjoittaa,
että minun pitäisi vaan nauraa täällä.
Tämä on ihan kertoi, että sektori menee sun ihonaalle saamaan tieä.
Mutta mitä sä luulet, että kun hänen pestissä siis, hän on jo 7 vuotta nyt sitten ollut sivussa,
ja nyt sai 7 vuotta lisää, niin mitä sä luulet, että tämmönen teknisen toimijalan johto,
niiden alkuperäinen työnimikkeen sä olin, niin kehittyyks hommat sen verran,
että 14 vuoden jälkeen, kun sä pölähdät paikalle sitten tehtyä ihan muita hommia,
niin onko hän sulla vähän päivitettävää siinä sun omassa osaamisessa?
Ootko hän sä paras ihminen siihen työpaikkaan juuri tuolla taustalla?
Saisitko hän sitä duunia, jos sä lähettisit hakemaan sitä vapautta markkinoilta,
että hei, mulla olisi tämmöinen CV, mä en oo tehnyt 14 vuoteen mitään,
mikä olisi läheläkään tota pesti?
M, julkaisi tässä taan noin tutkimustulokset,
sen suhteen, että he olivat tällainen ennustus, että vuoteen 2017 mennessä,
eli muutaman vuoden periodeilla, niin 1,3 miljardia ihmistä maailmassa
joutuu kouluttautumaan uudella tavalla, joutuu omaksumaan radikaalisesti uuden tavan,
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niin kuin esimerkiksi keinoälyn suhteen, tehdä töitä, ja tarkoittaa siis sitä,
että tulee tällaista globalit yhdenenuvottelut,
jossa luiskaan laitetaan aika paljon jengiä,
kuten toivottavasti esimerkiksi toi?
Tyyppi.
No, taas mä mien tähän.
Mikä? Mikä?
Mikä mä oon vaivaa?
Mikä mä oon vaivaa?
Ei, miksi mä vaan rakastan nyt kaikki.
Mä haluan vaan rakastaa, koska tää on reilua, että tota näin,
mutta ihan vaan siis, että jos joku pystyy ennustaa niinku kahden vuoden päähän,
niin 7 vuotta on vielä aika pitkä aika.
Ja sitten jotenkin tuntuu, että tämä meidän leviathan tämä valtion kone on aika moinen behemot,
semmonen järkele, että vaikka oikeisto tuli valtaa vaaleessa nyt,
niin ei mulla niin kuin rehellisesti käsi partioilaisen raamatulla luottamusta siihen,
että tähän järjestelmään pystyt tässä tekemään uudistuksia, jotka muun muassa estäisiin tällaisen
kikkailu.
Joo.
En mä usko, että siihen on millään puolue kombinaatiolla,
oikeasti muskelia.
Tämä siis on järjestelmä. Tiedätkö sä niin bunkkeroitu ja niin vahva,
että ei tavallaan edes niinku demokratian keinoin pystytä tekemään siitä välttämättä parempaa.
Kauhia ajatus.
Kyllä, ja siis koko muski niihin vasemmista puolue.
Siis käytännössä,
vittu hiiskuttelijoita.
Sitten se lähti taas.
Jatkan.
Näin jaksaa.
Miks se me voi olla oikeesti jotain, niinku...
Me emme pitäisi vaihtaa kansaa.
Siis mistään muistahan tässä kysyminen äänestään väärin.
Hei, nyt vaadetaan piristivämpä aiheeseen.
Okei, hyvä.
Mikä ei millään tavalla hiipsuttele sun oikeustaju,
niinku sillä tavalla ikävällä tavallaan vastakarvaa.
Tällainen keissellä, kun oli Helsingin vuokraa asuntoyhtiö HECA,
niin siellä tapahtui työaikana seksuaalirikos.
Työntekijö on riskunut 18-vuotiaa harjoittelijan kesken työpäivän.
Tämä mielessä on houkutellut tän naisen katsomaan Netflixia,
jonnekin sivuhuoneeseen, missä sitten tämä seksuaalirikos on tapahtunut.
Mutta...
Sanotaan, että paperilla ei näytä hyvältä.
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Ei, luulis, että sitten tulee aika nopeasti foodu tuosta hommasta,
mutta ansolla.
Ei mennä asioiden edelleen.
Okei.
Tästä on nyt ihan oikeudessaan tuota tuomio,
joka ei tosinaan vielä lainvoimainen,
mutta hän saa jatkaa siis tehtävässään.
Ei mitään sellaista hommaa.
Niin mitään tässä oli sellainen tilanne,
että katsottiin oikeudenmukaisemmaksi ilmeisesti se,
että harjoittelijan työsuhde päättyy,
koska äänet raskattiin töissä.
Siis tässä on niille klassinen juttu,
että jos Barissa on tappelu, niin pokepoistaa sen,
kun saa turpaansa.
Niin ke?
No ilmeisesti, joo.
Ja hän kai nyt sitten ilmeisesti oikeusvaitoksen siunaksella.
Mitään muuta voinut.
Siis raskauksen jälkeen tuomittu,
ei suostunut työskentelemään toisella paikkakunnalla.
Tietenkin ajatuksen oli se,
että jos ei suuri päästä eroon,
niin suurta laitetaan toiseen toimipisteeseen,
saatana raskaajan.
Niin siis se oli tällä katollinen kirkotyyppinen
suutautuminen, jossa nää penonfilipapit
laitetaan vain toisen seurakuntaalta, ei vastaavaa.
Joo.
Niin se ei kato sitten käynyt.
Hän vaan ilmoittu, että ei, ei käy mulle.
Joka takia sitten tämä uhrin työhärjyttely keskeydettiin.
Jos puhutaan oikeusmurasta,
niin se on tässä aika kintaalla.
Sen sijaan tämä mies sai huomautuksen,
varoituksen siitä, että hän oli katsonut
työajalla Netflixia.
Siis äärsyt, että sanit mua tahallis.
Todellisuus hoitaa haumaan.
Niin.
Ei vaan siis sai huomautuksen siitä,
että oli hyvä kana katsonut Netflixia
ja samaa aikaa sitten...
Raiskan.
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Justo.
Mutta huomautus tuli nyt tästä Netflixin katsomisesta.
Joo.
Ja tässä on vielä semmoinen koukku, mikä nyt kannattaa varautua.
Pidätä hengistä.
Niin.
Kyseessä oli hekan luottamus mies,
jolloin aau-yliikkeen tuki taustallaan.
Juuri näin, onneksi.
Joten ilmeisesti...
Onneksi.
Tämä aau-mafiaan kuuluminen tekee ihmisestä
sen verran koskemattoman, että sä ymmärrät,
ettei edes voi vaihtaa toimipistettä.
Vaikka oikea, vaikka tietenkin olis varmakin vankilla.
Niin tämmöinen yhdistelmä täällä Helsingin päässä.
Nyt mä huomaan sinua ilmeistä,
että mä huomaan alla tyhjen aukon
ja mun pitäisi heittäytyä sinne näyttävästi kirkuun.
Eli mun pitäisi raivostua tästä toisin sanoa.
Niin varmaan...
Mut mä en mennä noin helppoa.
Hyvää, että auijengi pitää huolella omista.
Joo, se on erittäin hyvä.
Kyllä on upeita.
Mä en joskus tiedä, että sä leikkisesti radiossa
hieman provosoinut.
Olen sitä mieltä, että...
Amatiydytysliikkeet, niin...
Olispa hienoa, jos meillä olis sellaiset amatiydytysliikkeet,
mistä kun soitat liiton henkilölle,
tekemään mikä tahansa duuni,
niin sieltä tulisin taku varmasti aina alan paras.
Eli että auiliikkeet tuossa sellaisia,
että ne kilpailut taisi tavallaan sitä porukkaa,
joka yrittää pyrkiä jäseneksi,
ja se tuottaisi vaan kaikista eliteimmät
tyypit tekemään ne hommat.
Vähän niin kuin tämmöinen liivijengi.
Vain parhaat roistot pääsevät.
Eikä se liivijengistä hirveesti muutenkaan poikkeessa,
niin se nykyinen menti.
Tietot on alpamainen syötä.
Joo, joo.
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Ja tästä tämä Jimmy Hoffa läpää.
Mutta...
Mutta siis...
Se vaan, että olis hienoa,
jos soittaisi niin kuin liitto,
ja sieltä saaisi niin kuin...
sanotaan vaikka ammattimaisen putkimiehen,
joka ei koistaa olisi mitään.
Vaan tietysti, että sulla on tippu
motherfucking top putket sen jälkeen.
Mutta tuohon korostaa järjestelmät,
joka olisi rakennettu sitä varten,
että Suomella on asiat parhailla mahdollisella talalla.
Eikä liiton jäsetillä.
Joo, niin.
Nähdään ei aina ihan kohtaa nää kaksi.
Joo, ei välttämättä,
mutta kyllä tätä on niin kovin vaikeaa,
että tällaista ratkaisua jos kertaa,
siis todella...
Faktat on nämä,
siis tästä on oikeiden päätös tästä
raiskauksesta, niin kuin...
Kyllä, se ei ole vielä lainvoimainen,
eli se voi vielä ilmeisesti
valituskierrasta kautta muuttua,
mutta he ovat siinä sitten olleet
systeemin edessä ilmeisen aseettomia.
Ja he on todennäköisesti, että nyt on
tämmöinen tilanne.
Niin täällä sitten Yleisradiojutus
kerrotaan, että erilaisilla
järjestelyillä hekapyrki varmistamaan,
että miesiä harjoittelija eivät enää
tapaa työpaikallaan.
Siitä huolimatta he tapasivat toisensa
kolme viikkoa tapahtumien jälkeen
tauko huoneessa.
Kiitos.
Okei.
Eli sekin meni vituralle.
Mietit tätä uhriin, mikä tilanne,
siis tässä kerrotaan hänen vaikeuksista,
mitkä tämä tilanne aiheutti,
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siis syykkiset ongamat,
sä ymmärretään aika karseetilanne,
niin edes ton vertaa saatana
ja pystytään uhrin asemaa
varmistamaan,
että sitten
mulkero näkee kahvihuoneessa
kolmen huonostin nukuskuun.
Ja huom.
Mitkä ovat, niin kuin,
siis, että jos on,
miten tämä voi olla,
tämä on 20-20 tapahtunut,
eikö niin?
Visii, joo.
Ainakin joku sellainen,
kun olisi lukusi jutussa oli.
Niin,
miten voi olla, että
sinä vuonna vielä,
niin nää tyypille,
sen verran itse suorilla vaihtoo,
että ne ymmärtäiset,
että jos tämä vuottaa lehdistöön
ja kun se vuottaa lehdistöön,
niin me ollaan kuusessa kaikki,
niistä on kun vaihdottaa,
eikö, eikö,
odiohossa,
kaikki on hyvin.
Eriställään,
sumplitaan, sumplitaan.
Säädätään antti toiselle osastolle vaan.
Mutta sä tiedät,
että ihmisarvo on jakamaton.
Ihmiset ovat tasa-arvoisia,
yhdenvertaisia,
periarvoisuus on kielletty.
Okei.
Paitsi sitten tosi maailmassa vissä.
Oikeasti sovelletaan näitä periaatteita.
Siis naisen harjoittelu päättyi
vastoin hänen omaa tahtoaan.
Hänen kanssaan ei edes keskusteltu.
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Se on niin kuin moido.
Mitäs tulit raiskattavaksi työpaikalle?
Turvalliseen tilaa.
Älä, älä, älä.
Se ei ollutkaan turvallinen tilaa,
se olikin turvaton tilaa.
Ja,
tämä on ehkä niin kun osatus
vaan siitä, että kyllä tätä järjestelmää
pitää ihan jatkuvasti kehittää
ja tästä pitää purkaa
tällaisia aivan uskomattomia
kekkoslovakkia jäänteitä, jotka liittyvät
muun muassa nyt näihin
suojattuihin työpaikkoihin.
Mitä tuli julkisella paljon on?
Nämä kaksi hullu esimerkiin Suomesta
tietultavalla,
vaikka ne on aiheiltaan hyvin erilaisia,
niin käsittelee samaa ilmiöitä,
joka on siis jäykkäpaisunut
julkinen sektoria.
Ne on rakennettu aivan
käsittämättömät säännökset,
jotka eivät ole yleisen edunmukaisia
eikä edes yksittäisten työntekijöiden
edunmukaisia.
Just niin.
Ja tarkoitus on vain
ja ainoastaan suojella
niitä, jotka nyt edes
jonkinlaista osastopäällikköroolissa
on.
Eli jollain joku
luottamusmiestehtävä
tai teknisen johtajan
tehtävä,
tai nyt sitten kaupunginjohtajien
tehtävä tässä välissä,
niin
siis en tiedä
niin kuin
paljon kuvottavampaa asiaa,
kuin virkamiesi,
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joka ottaa sinne mielessä
oikeuden omien käsinsä,
että tässä pyrkii
Suhumiromaan näin,
tai olemaan muutoin ylimielinen
sellaiselle osalle
kanssaihoita,
hänen tulisi palvella,
niin kuin jos tämä hän liiksankin saa.
Tänne takapirtei perjataan jaksaan.
Ei yhtään, ei yhtään,
mutta järsyt,
tai ei yhtään viritä korkealle
taitelle siellä.
Mutta tämä on tavallaan alueella.
Mutta tämä on ehkä vähän,
mitä tuossa alussa on,
noin miinus se Luks Kaivalkeri-valomiakka.
Keisarilla ei ole vaatteita.
Järjestelmä, joka on nimenomaan rakennettu
tällä tavalla, niin kuin solidaarisuuden
tällaista vasemmistolaisten
hyveydenvaraan,
tuottaakin juuri päinvastaisia tuloksia.
Me olemme nähneet tätä
ihmiskunnan historiassa usein,
ja tämä tuntuu olevan toistuva teema,
mitä hyveellisemmän kuulloinen
järjestelmä onnista enemmän se
tuottaa tällaisia oikeusrikkomuksia,
nämä kylisesti sanottuna.
Me ihmittelemme vaan,
että eikö tämä Suomi pysty
koskaan muuttumaan?
Eikö enemmistö kansasta
pysty näkemään
tämän showun läpi ja toteamaan,
että Keisarilla ei ole vaatteita,
että näin me ei voida edetä
seuraavia vuosikymmeniä,
vaan jotain tarttisi tehdä.
Toki niinkaan,
kun jengi on liiton peifeillä liikenteessä,
niin ansiosidon ajan
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saattaa juosta,
eli tietysti sinne
musta rasistihallitus
viessitä iloa,
mutta tarkoitus vain sanoa,
että ikävällä tavalla
aika moni suomalainen kokeo-
olevassa saamapuolella
edelleen tästä järjestelmästä,
että sille ummistetaan
katse, ja
ollaan hiljaa,
niin saadaan kalaa.
Onko oikeasti saamapuolalla?
Onko se vaikuttelma?
Ei se vaikuttelma,
niin minä juuri näin.
Myydään tällä jatkuvalla
valtiokeskeisellä propagandallesta
ajatusta,
että me ollaan kaikki netto hyötyjä.
Lottovoittajaa hei.
Se on pelitioreettisesti mahotunta.
Toiset laittavat flipperiä
enemmän,
ja toiset saa enemmän ulos.
Mutta meillähän on,
jos nostetaan kissapöydälle,
niin meillähän on
pakastevirka
myös tässä ohjelmassa.
On ketty nimittäin.
Suoraan pakasteet.
Se on syvä jäädyty.
Walt Disney viereen.
On vaikastettu seuraavaksi 30 vuodesta.
Ja te ette pääse meisi terran
meiltaan rievatottaa,
että ainakin niin kau.
Nyt mä sanon,
että mun on pakua korkata
Armaniakin välittömästi,
kun me lopultaan,
koska siis tali liikaa mulle.
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Kiitos.
Samoin, samoin.
Joo, koska kuningassa on kuollu.
Kaua eläköön kuningassa.
Valokuidulla surffaa,
että aallon harjalla.
Valoo.
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